电子邮件 yuanshaOchen@cct.cn

乙方 (供应方 )

:乙方名称  : 上海鸿雨文化传播有限公司
地址、邮编 上海市崇明区长兴镇潘园公路 18OO号 3号楼 12191室 (

发展区)

:联系人  i周亮君
:电话 、传 真 :15∞ 18阢575

∶电 子 邮 件  :493⒛ 25M阢 q。 coⅢ

二。项目内容

时 间 :⒛ 21年 1月 18日 和 ⒛ 21年 1月 ⒛ 日
地点: 【三亚海棠湾万达希尔顿逸林度假酒店】
三.费用及支付方式
1.服务总费用: 【小写:26500:贰万陆仟伍佰圆整】
2.乙方收款信息:
名称:上海鸿雨文化传播有限公司
开户行: 【上海农村商业银行漕河泾支行】
银 行 帐 号 : 【5O1310OOGO86硐 937】
3.结算方式:电汇
茌。付款周期:合同签订之后,甲方需向乙方支付

人民币壹万叁仟贰佰伍拾圆整)。 于活动结
(小写:13250人民币壹万叁仟贰佰伍拾圆

四.双方的权利及义务
1.甲方不得要求乙方人员做约定之活动以外的工作,不得要求乙方人员做任何色
情、违法事项,对于任何违法的活动乙方人员可以拒绝甲方的要求。
2.甲方未经乙方许可,不得私自与乙方人员联系或互留通讯方式,否则乙方有权
终止活动并要求甲方赔偿。

3.甲方应向乙方提供服务所需的必要信息和资料,但涉及甲方商业秘密或其他甲
方认为不宜提供的信息和资料时,甲方有权拒绝。乙方不得向外泄露甲方提供
的相关资料,并应对甲方的商业资料进行绝对保密。
4.甲方需提供 1月 18和 1月 ⒛ 日活动期间乙方工作人员的工作餐及饮用水。